
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 
ДЕРЖАВНИЙ ВИЩИЙ НАВЧАЛЬНИЙ ЗАКЛАД 

ПРИКАРПАТСЬКИЙ НАЦІОНАЛЬНИЙ УНІВЕРСИТЕТ 
ІМЕНІ ВАСИЛЯ СТЕФАНИКА

Н А К А З
м.Івано-Франківськ

Щодо вартості 
студентських квитків 
для студентів університету

Відповідно до Переліку платних послуг, які можуть надаватися 
навчальними закладами, іншими установами та закладами системи освіти, що 
належать до державної і комунальної форми власності, затвердженого 
постановою Кабінету Міністрів України від 27.08.2010 № 796, Положення про 
студентські (учнівські) квитки державного зразка, затвердженого наказом 
Міністерства освіти і науки України від 25.10.2013 № 1474 та укладеного 
договору з Івано-Франківським національним технічним університетом нафти 
і газу від 06.10.2016 №54Т/16

НАКАЗУЮ:

1. Встановити вартість студентських квитків для студентів ДВНЗ 
«Прикарпатський національний університет імені Василя Стефаника» в 
розмірі 63,90 грн.

2. Директорам навчально-наукових інститутів та деканам факультетів до 
01.12.2016 р. організувати проведення своєчасного відшкодування студентами 
вартості студентських квитків.

3. Відшкодування вартості виготовлення студентських квитків здійснювати 
на казначейський рахунок одержувача ДВНЗ «Прикарпатський національний 
університет імені Василя Стефаника», р/р 35228229004270 ДКСУ м. Київ, 
МФО 820172, код СДРПОУ 02125266.

4. Контроль за виконанням наказу покласти на директорів навчально- 
наукових інститутів, деканів факультетів та головного бухгалтера 
Григорів О.О.

Т.в.о. ректора Михайлишин Г.Й.

«А ? » 40 2016 р .


